Cumque nonnuUos ex iiiis perdidifTet, aUis diipcriic;, aUis vero crudeliter peremptis, vix

metquintus tandcm evafit, cum quibus fecundario hoftesdimifitvolens eos ternaria regi

ratione hoc ipiiim cernens quidam de iiiis & equi Regis viiccra confiderans jam ad terram

cadere, alta voce clamavit, noli Domine, noli Domine iterum prelium introire, atque Pa-

trie lucem extingvere, ied meum cquum aicende, lugeque prefidiumparumper accipe,

melius eft enim me hic mori, quam te, totius Polonie ialutcm iubtrahi. Cujus mox equo

cadente Boleslaus militis aquirevit confilio, aliquantulum dcclinans a campo, confide-

ransque fe plurimum attenuatum & milicie principem Scarbuierum rcfiduis non adeffe de

recuperanda vidoria deiperavit. Scarbuferus namque ieorliim ftabat gravi vulnere iau-

ciatus & dextro privatuslumine oculorum, hoc audientcs in convivio, qui fuerant univerfi

protinus exm-gentes revencrunt de loco certaminis, nondum cum paucifrimis recefTifTe led

cum paulatim fequencium vcfligia fugiencium hofhum, qui non pervenerunt ad pugnam,

nequePoIoni fatigati hadlenusex laboreeos acriter iLintperiecuti,Iaudabanthocfa(ftum'

potiiTmie inPrincipetam juvene^quod tam i1renueiaciebat,quam fimetipfideeovi(flo-

riamdeportafrent, dicentesalteradaltcrum,quispuerifleerit fi diu iiipervixerit & plurcs

ad bellum traxerit, qui fibi refiflere potcrit prelianti. Sicque revcrtentes ad propria non

tantum preda letati ILint, quantum timore quem acceperunt, exBolesIai forti conftancia

tribulati. Sequenti ergo die advenientes proceres Polonie, de dampno tante nobilitatis,

habentes dolorem reverentcr arguebant audaciam Boleslai, qui nec in hoc acquievit cor-

re(ftionibus, nec cum penituit hoc feciffe, quinpociusadhortatusefteosfubatteftacione

fidei, utad convertendaspaganicasgentesauxilium fibi iiibminiftrarent, in hoc fiquidem

bclIototi(^usingalea&IoricagIadiis& lanceisei^ expertusbelligerBoleslaus, quodmul-

tis diebus fua lucebant fligmata lefionis. Poft hac fama fuit, quod Bohemi dilpofuiffent

venirePoloniamdeflruendam. Et quiaBoIeslaus propoilierat ie dePomeranis utiliter

vindicarein dubiopofitus quideligeret, anBohemisoccurreret,anPomeranisvindi(fl:am

inferret animo f^u^H^uatus &: tandem deliberans mifitpartemexercitusliiicontraPomera-

nos, qui rapinis& incendiis pluribus funt damnati. Cum aUa parte Bohcmis occurrens

bellum expe^fiavit, fed iUi audita famaBolesIai,cafrolaboreadpropriarcdierunt, Non
folum hunc Boleslaum exteriora, verum eciam intcl^ina bella perturbant, dum nec de fra-